РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛЕШЕВ-ТАМАКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ

САРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 САРМАН  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ

ЛӘШӘҮ ТАМАК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

ул. Молодежная, д. 1 а,

с. Лешев Тамак, 423353.

Телефон: (85559) 4-13-24

E-mail: Levtam.Sar@tatar.ru

 Яшьләр урамы, 1 а йорт,

Ләшәү Тамак авылы,  423353.

Телефон: (85559) 4-13-24

E-mail: Levtam.Sar@tatar.ru

РЕШЕНИЕ                                                                          КАРАР

19 ноября 2018года                                                                                 №23

О внесении изменений в решение

Совета Лешев-Тамакского

сельского поселения

Сармановского муниципального

района от 27  апреля 2018 г.

№5 «Об утверждении положения

оплаты труда выборного

должностного лица Лешев-

Тамакского сельского поселения

Сармановского муниципального

района РТ»

    В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики

Татарстан от 17.10.2018 № 940 «О внесении изменений в нормативы

формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных

лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на

постоянной основе, председателей контрольно – счетных органов

муниципальных образований, муниципальных служащих в Республике

Татарстан, утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики

Татарстан от 28.03.2018 № 182 «О нормативах формирования расходов на

оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

председателей контрольно – счетных органов муниципальных образований,

муниципальных служащих в Республике Татарстан», Совет Лешев-Тамакского

сельского поселения Сармановского муниципального района, решил:

1. Внести изменение в решение Совета Сармановского муниципального

района Республики Татарстан от 27.04.2018 г. №5 «Об утверждении положения

оплаты труда выборного должностного лица Лешев-Тамакского сельского

поселения Сармановского муниципального района РТ»

1. Абзац 1 пункта 3 приложения 1 изложить в следующей редакции